

İMAL TARİHİ :
SON KULLANMA TARİHİ :
ŞARJ NO :
RUHSAT TARİH VE NO :
KULLANILACAKI BİTKİ VE YABANCI OTLAR

Bitki Adı	Zararlı Organizma	Uygulama Dozu	Son İşleme ile Haset Arasındaki Süre
Bağ*	Kanyaş (<i>Sorghum halepense</i>)	100 ml/da Kanyaşlar 6-10 yapraklı veya 15-30 cm boyda iken	28 gün
	Köpekdişi ayrığı (<i>Cynodon dactylon</i>)	150 ml/da Köpek dişi ayrığı çiçeklenme öncesi devrede iken	28 gün
Domates	Darıcan (<i>Echinochloa crus-galli</i>)	75 ml/da Darıcanlar 10-12 cm boyda iken	28 gün
Kanola	İtalyan Çimi (<i>Loium multiflorum</i>)	100 ml/da İtalyan çimi 2-4 yapraklı, 3-5 cm boyda	28 gün
	Kendi gelen buğday (<i>Triticum spp.</i>)	50ml/da Buğday 2-4 yapraklı, 3-5 cm boyda	
Mercimek	Yabani yulaf (<i>Avena fatua</i>)	50 ml/da	56 gün
	Kısır yabani yulaf (<i>Avena sterilis=Avena ludoviciana</i>)	Bitkiler 2-6 yapraklı, çiçeklenme öncesi; yabancı otlar ise 3-5 yapraklı iken	
	Kendi gelen buğday (<i>Triticum spp.</i>)		
Patates	Kanyaş (<i>Sorghum halepense</i>)	100 ml/da Kanyaşlar 15-20 cm boyda iken	28 gün
	Darıcan (<i>Echinochloa crus-galli</i>)	100 ml/da Darıcanlar 8-10 cm boyda iken	
Pamuk	Kanyaş (<i>Sorghum halepense</i>)	100 ml/da Kanyaşlar 15-25 cm boyda iken, bir ay sonra yeniden çıkışlar olursa ikinci bir uygulama yapılabilir.	56 gün
Soğan	Darıcan (<i>Echinochloa crus-galli</i>) Kanyaş (<i>Sorghum halepense</i>)	100 ml/da Soğanın 2 yapraklı devresinde	28 gün
	Kısır yabani yulaf (<i>Avena sterilis=Avena ludoviciana</i>)	50 ml/da Yabani yulafın kardeşlenme döneminde	



Royal-Fen Kimya Tarım İth.İhr.San. Ve Tic.Ltd.Şti.

ROYTUVA EC

EMÜLSİYON KONSANTRE (EC)

GRUP	A1	HERBİSİT (Yabancı Ot İlacı)
------	----	--------------------------------

150 g/l Fluzafop-p-butyl

- Önce etiketi okuyunuz.
- Evde kullanmayınız
- Çocuklardan, gıda ve hayvan yemlerinden uzak tutunuz.
- Maske, koruyucu elbise, eldiven ve gözlük kullanınız.
- Bitki koruma ürününün uygulanması sırasında hiçbir şey yemeyiniz, içmeyiniz, sigara kullanmayınız.
- Bitki koruma ürünü uygulanmış sahaya 1 gün insan ve hayvan sokmayınız.
- İnsan ve çevre sağlığı üzerine riskleri önlemek için, tavsiye edildiği şekilde ve tavsiye edilen dozda kullanınız.

TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DIŞINDA KULLANILMASI KESİNLİKLE YASAKTIR

Kullanılan ürünün boş ambalajlarının X'üne kadar temiz su koyarak iyice çalkalayınız. Çalkalama suyunu uygulama tankına boşaltınız. Bu işlemi 3 sefer tekrarlayınız.

ZEHİRLENME BELİRTİLERİ:

Genel zehirlenme belirtileri görülebilir.

İLK YARDIM ÖNLEMLERİ:

Deri ile Teması Halinde; Derhal ilacın bulaştığı giysileri çıkartın. İlaç değen vücut kısımlarını 15-20 dakika bol su ve sabun ile yıkayın. Eğer deride tahriş devam ederse doktor çağırın. İlacın bulaştığı giysileri kullanmadan önce iyice yıkayın.

Göz ile Teması Halinde; Gözleri açık tutarak yavaş ve yumuşak hareketlerle su içinde 15-20 dakika çalkalayın. Varsa kontakt lenslerinizi çıkarın. Gerekliyse derhal tıbbi yardım alın.

Solunması Halinde; Hastayı açık havaya çıkarın. Hastayı rahat ve sıcak bir yerde tutun. Solunma düzensiz veya durmuşsa suni solunum yaptırın. Derhal bir doktora veya zehir danışma merkezine ulaşın.

Yutulması Halinde; Yutulması durumunda ürün etiketi veya bu bilgi formu ile beraber tıbbi yardım alın. Bifinci kapalı hastaya kesinlikle ağızdan bir şey vermeyin ve kusmaya zorlamayın.

ANTİDÖTÜ ve TEDAVİSİ:

Özel bir antidotu yoktur. Semptomatik tedavi uygulanır.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

GIDA ve KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

ULUSAL ZEHİR MERKEZİ (UZEM) TEL:114

KABUL EDİLMİŞTİR.

24 Aralık 2024



Dr. Nevin ÇAKIR ARICAN
Daire Başkanı

NET MİKTARI :
AZAMI PER.SAT.FİYATI :
İÇİNDEKİLER:
1. Fluzafop-p-butyl

Ek-2

ZARARLILIK İŞARETİ:



UYARI KELİMESİ: TEHLİKE

ZARARLILIK İFADELERİ(H):

H302: Yutulması halinde zararlıdır.

H317: Alerjik cilt reaksiyonlarına yol açar.

H361d: Doğmamış çocukta hasara yol açabilir.

H411: Sıcul ortamda uzun süre kalıcı, toksik etki.

ÖNLEM İFADELERİ (P):

P102: Çocukların erişmeyeceği yerde saklayınız.

P260: Tozunu/dumanını/gazını/sisini/buharını/spreyni solumayın.

P270: Bu ürünü kullanırken hiçbir şey yemeyin, içmeyiniz veya sigara içmeyin.

P280: Koruyucu eldiven/koruyucu kıyafet/göz koruyucu/yüz koruyucu kullanın.

P302+P352: DERİ İLE TEMAS HALİNDE İSE: Bol sabun ve su ile yıkayın.

P308 + P313: Maruz kalınma veya etkileşme halinde İSE: Tıbbi yardım/bakım alın.

P391: Döküntüleri toplayın.

P501: İçerdiği/kabı yere/ yönetmeliklere uygun olarak bertaraf edin.

EUHA01: İnsan sağlığına ve çevreye yönelik riskleri önlemek için, kullanma talimatlarına uyun.

KULLANIRKEN VE DEPOLARKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR:

- Anılara zehirlidir. Çiçeklenme dönemi kullanmayınız.
- Balıklar için zehirlidir. Yer altı ve yerüstü sularına bulaştırmayınız.
- Rüzgara karşı ilaçlama yapmayınız.
- Tıkanmış memeleri ağızınızla üfleterek açmayınız. Fırça ile temizleyiniz.
- İlaçlı mahiülün tamamını tarlaya püskürtünüz. Hazırlanmış ilacı aynı gün içinde kullanınız.
- Her ilaçlamadan sonra aletinizi temizlemeden diğer mücadele işlerinde kullanmayınız.

Fatihhan Kürşad TURGUT
Ruhsatlandırma Sorumlusu

ROYA FEN KİMYA TARIM İTHALAT
İNCEKÖY YATIRIM VE TİC. LTD. ŞTİ.
İnceköy, 01027 Şişli Sarıyer, İstanbul
Tic. Sic. No: 27116 / Kısır No: 106 Seyhan / ADANA
Tic. Sic. No: 63174 / Tel: 0322 502 79 51
Zeynepa YOL. 735 071 2000 info@royafen.com

Şekerpancarı	Kısrı yabani yulaf (<i>Avena sterilis=Avena ludoviciana</i>)	50 ml/da Yabani yulafın kardeşlenme döneminde	56 gün
	Kanyaş (<i>Sorghum halepense</i>)	100 ml/da Kanyaş 15-30 cm boyda iken	

*Tüketim amaçlı bağ yaprağı hasadı yapılacak bağ alanlarında kullanılmaz.
BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULAMAYA HAZIRLANMASI:

Tavsiye dozu üzerinden hesaplanan bitki koruma ürünü önce ayrı bir kaptaki bir miktar su ile karıştırılır. Uygulama makinesinin deposu yarıya kadar su ile doldurulur. Makinenin karıştırıcısı çalışır durumda iken karışım depoya ilave edilir. Karıştırmaya devam edilerek depo suyla tamamlanır. Uygulama tamamlanmaya kadar karıştırma işlemine devam edilir. Dekara kullanılacak su miktarı 20-40 litre olmalı, uygulamalarda yelpaze huzmeli meme kullanılmalıdır. Hazırlanan karışım aynı gün içinde kullanılmalıdır. Uygulamalar günün serin saatlerinde, rüzgarsız veya az rüzgarlı hava koşullarında yapılmalıdır.

KALİBRAYON:

Uygulama öncesinde uygulama makinesinin kalibrasyonu yapılmalıdır. Dekara kullanılacak su miktarını tespit etmek için ilaçlama makinesinin deposu su ile doldurulur. Bu su ile ne kadar alanın ıslatıldığı belirlenir ve uygulamada kullanılacak su miktarı hesaplanır.

ILAÇLAMA MAKİNESİNİN TEMİZLİĞİ:

Uygulamanın tamamlanmasından hemen sonra uygulama makinesinin deposunu güvenli bir şekilde boşaltınız. Depoya temiz su doldurduktan sonra karıştırıcıyı ve püskürtme sistemini çalıştırarak tüm parçaların yıkanmasını sağlayınız. Yıkama işlemini su kaynaklarının yakınında yapmayınız. Yıkama suyunu ve atıkları su kaynaklarına boşaltmayınız.

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANMA ŞEKLİ:

ROYTUVA EC, geniş yapraklı kültür bitkilerinde sorun olan Gramineae familyasındaki tek ve çok yıllık yabancı otlara karşı çıkıştan sonra (post-em.) kullanılan sistemik etkili, selektif bir bitki koruma ürünüdür.

ROYTUVA EC uygulama ile hasat arası süreye uymak kaydı ile geniş yapraklı kültür bitkilerinin her döneminde kullanılabilir. Uygulama sırasında yabancı otların aktif gelişme içerisinde olmaları daha iyi bir etki alınmasını sağlar. Daha önce kültürel işlemlerle, çok yıllık yabancı otların rizomları parçalanmışsa bu durum mücadeleden daha iyi sonuç alınmasını sağlar.

ROYTUVA EC uygulamadan 1 saat sonra yağın yağmurdan etkilenmez.

DİRENÇLE İLGİLİ BİLGİ:

ROYTUVA EC adlı bitki koruma ürünü, etki mekanizmasına göre Grup A1 olarak sınıflandırılmış bir Herbisitir. Aynı etki mekanizmasına sahip bitki koruma ürünlerinin tekrarlayan uygulamaları, direnç gelişimini teşvik etmektedir. Bu nedenle, direnç gelişimini geciktirmek için **ROYTUVA EC'** nin aynı sezonu içerisinde önerilen toplam uygulama sayısını aşmayınız. Uygulamanın tekrarlanması gerektiği durumlarda ise, farklı etki mekanizmasına sahip (Grup A1 harici) bitki koruma ürünlerinin kullanılmasına özen gösteriniz.

KARIŞILIRLIK DURUMU:

Diğer bitki koruma ürünleri ile karıştırmadan kullanınız.



Royal-Fen Kimya Tarım İth.İhr.San.Ve Tic.Ltd.Şti.

ROYTUVA EC

EMÜLSİYON KONSANTRE (EC)

GRUP	A1	HERBİSİT (Yabancı Ot İlacı)
------	----	--------------------------------

150 g/l Fluazifop-p-butyl

DEPOLAMA DURUMU:

Normal (serin ve kuru) şartlar altında depolandığında 2 yıl : kimyasal ve biyolojik özelliklerinde hoşgör (tolerans) nda bir değişiklik olmaz.

Ek-2 fiziksel, nda bir

FİRMA BEYANI:

Orijinal ambalajlarında satılmak kaydı ile imalatçılar ilaçlarının kalitesini garanti ederler. İmalatçılar ilaçlarının hatalı depolanması veya tavsiyelere uymadaki eksiklikler neticesinde vaki olacak zarar için sorumluluk kabul etmezler.

RUHSAT SAHİBİ FİRMA ve ÜRETİM TESİSİ:

ROYAL-FEN KİMYA TARIM İTH.İHR.SAN.ve TİC.LTD.ŞTİ.

Merkez ofis: Çınarlı Mah.61027 Sk. Sunar Nuri Çomu İş Merkezi B-Blok No:16 İç

kap: No:106 Seyhan/ADANA

Tel: 0 (322) 502 76 51 info@royalfen.com

Fabrika: Niğde Bor Karma ve Deri İhtisas Organize Sanayi Bölgesi 17 Nolu Yol

Caddesi No:3 Bor/NİĞDE

Tel: 0 (388) 503 08 80 info@royalfen.com

Fatihhan Kürşad TURGUT
Ruhsatlandırma Sorumlusu

ROYAL-FEN KİMYA TARIM İTH.İHR.SAN.ve TİC.LTD.ŞTİ.

Çınarlı Mah.61027 Sk. Sunar Nuri Çomu İş Merkezi B-Blok No:16 İç

kap: No:106 Seyhan/ADANA

Tel: 0 (322) 502 76 51 info@royalfen.com

Fabrika: Niğde Bor Karma ve Deri İhtisas Organize Sanayi Bölgesi 17 Nolu Yol



TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI
GIDA ve KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
KABUL EDİLMİŞTİR

24 Aralık 2024